
予選くじ 本選くじ

辞退

２１，０７５

千早赤阪村大字小吹地内

コンクリート塊処分工　　　　一　式
仮設進入路設置工　　　　　 Ｌ＝３０．００ｍ
調整池浚渫工　　　　　　　　 Ａ＝２，０００㎥

令和　２年　３月２７日（金）　午前１０時００分

２２，０７５，０００円

２２，０７０

１８，６０７，０００円

２０，４６７，７００円

入札書に記載された価格（税抜）　（千円）

第１回

令和２年３月３１日

備　考

ナニワ土木（有）　代表取締役　谷　国博

(有)北口設備

(株)福樹園南大阪支店

杉田造園(株)大阪南支店

１８，６０７，０００円

ナニワ土木(有)

指　名　業　者

落札金額（税抜）

契約金額

履行期間 令和２年４月１日から令和２年５月２９日まで

(株)菊水園

―

２１，５００

１８，６０７

２２，０００千福建設(株)

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

落札

小吹台団地東側調整池浚渫工事（その２）工事（業務）名

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）


